

FV BYG IVS

Kontorvej 53
2860 Søborg

Årsrapport
5. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2017

Frederik Venneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FV BYG IVS

Kontorvej 53

2860 Søborg

Telefonnummer: 30233835

e-mailadresse: frederik@fvbyg.dk

CVR-nr: 37223859

Regnskabsår: 05/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.606.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for fravalg af revision.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		837.248
Vareforbrug		-472.450
Eksterne omkostninger		-159.083
Bruttoresultat		205.715
Personaleomkostninger	1	-202.992
Resultat af ordinær primær drift		2.723
Øvrige finansielle omkostninger		-457
Ordinært resultat før skat		2.266
Skat af årets resultat	2	-660
Årets resultat		1.606
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.606
Overført resultat		0
I alt		1.606

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.673
Tilgodehavender i alt		11.673
Likvide beholdninger		30.350
Kortfristede aktiver i alt		42.023
Aktiver i alt		42.023

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.606
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		6.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.855
Skyldig selskabsskat		660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.902
Kortfristede forpligtelser i alt		35.417
Forpligtelser i alt		35.417
Passiver i alt		42.023

Egenkapitalopgørelse 5. nov 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000		5.000
Årets resultat		1.606	1.606
Egenkapital, ultimo	5.000	1.606	6.606

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	-
	kr.	
Løn og honorar	200000	
Andre personaleomkostninger	2992	
	<u>202992</u>	

2. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	
Aktuel skat	660	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>660</u>	